WIELICZKA

XI' ZAWODY PLYWACKIE
0 PUCHAR SOLNEGO MIASTA

7 2021

Puchar Solnego Miasta 2021

Wieliczka, 20/3 - 2/10/2021

Konkurencja 56
30/5/2021 - 16:03

Chtopcow, 50m motylkowy

10 - 13 lat
Lista startowa

Serial z 10, 16:03

2 Robakiewicz Kacper
3 Wolnicki Franciszek
4 Rusek Konrad

Seria 2 z 10, 16:05
2 Staszkiewicz Michat
3 Butacz Antoni
4 Zaba Mateusz
5 Jurkowski Jan

Seria 3z 10, 16:07

1 Zieba Oskar

2 Horbal Ignacy

3 Kica Aleksander

4 Knych-Goéra Kacper
5 Sigkata Adam

6 Witecki Wojciech

Seria4 z 10, 16:09

1 Wiodarczyk Mikotaj
2 Flis Bartosz

3 Kowalski Franciszek
4 Urbanski Piotr

5 Gajocha Nataniel

6 Zajda Dawid

Seria 5z 10, 16:10

1 Konopka Wojciech
2 Pasek Kamil

3 Bubel Barttomiej
4 Gasz Nikodem

5 Bugajski Michat

6 Lembas Hugo

Seria 6 z 10, 16:12

1 Dziuba Bartosz

2 Burliga Adam

3 Smulski Antoni

4 Dulak Jakub

5 Lotko Oliwier

6 Rekawek Szymon

Seria 7z 10, 16:13

1 Wieleba Michat

2 Gluch Jakub

3 Bojdot Bartosz

4 Szubert Oskar

5 Kleszcz Eryk

6 Zaginski Aleksander

Rok ur.

11  Dragon Bedzin
11  SMS Galicja Krakéw
11  SMS Galicja Krakéw

11  SMS Galicja Krakéw
11  SMS Galicja Krakéw
11  Omega Olkusz

11  SMS Galicja Krakéw

11  SMS Galicja Krakéw

10 Solne Miasto Wieliczka
10 Solne Miasto Wieliczka
11  SMS Galicja Krakéw

11  SMS Galicja Krakéw

10 CSIR MOS Dabrowa Grn

11 BOSIR Brzesko

11 Dragon Bedzin

10 Solne Miasto Wieliczka
10 Omega Olkusz

11  Goérnik Sosnowiec

10 Jasieh Sucha Besk.

11  Goérnik Sosnowiec

10 Solne Miasto Wieliczka
11  Goérnik Sosnowiec

10 Aqua Team Mikotow

11 SMS Galicja Krakow

10 Solne Miasto Wieliczka

08 Korona Krakéw

11  Jasieh Sucha Besk.

10 Solne Miasto Wieliczka
10 Orka Kielce

11  Dragon Bedzin

10 Aqua Team Mikotow

08 Solne Miasto Wieliczka
10 Solne Miasto Wieliczka
10 Aqua Team Mikotow

10  Sukces Chorzéw

08 Korona Krakéw

11  Orka Kielce
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NwW

49.69
48.28
47.71
47.98
4951
50.02

46.94
46.24
45.86
46.07
46.76
47.54

43.16
42.76
41.99
42.09
42.96
43.39

40.66
38.95
38.19
38.33
39.95
41.98

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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Seria 8z 10, 16:14

1 Ormanski Jakub
2 Synowiec Szymon
3 Wrébel Michat

4 Gohla Amadeus

5 Gumotka Kuba

6 Kluczny Simon

Seria 9z 10, 16:16

1 Permus Maciej

2 Szymanski Pawet

3 Wadjcikowski Patryk
4 Broczkowski Bogusz
5 Tarasek Igor

6 Gierlach Szymon

Seria 10z 10, 16:17

1 Kot Kacper

2 Halkiewicz Maciej
3 Pinczak Mateusz
4 Ociepa Norbert

5 Michatek Michat
6 Szymacha Aleksy

08
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09
08

10
08
08
08
10
08

08
08
08
09
09
10

Sukces Chorzow

Omega Olkusz

Aqua Team Mikotow
MMKS Kedzierzyn-Kozle
Omega Olkusz

UKS MOS Opole

Solne Miasto Wieliczka
Korona Krakoéw

Omega Olkusz

Dragon Bedzin

SMS Galicja Krakéw
Sukces Chorzéw

Solne Miasto Wieliczka
Omega Olkusz

Dragon Bedzin

CSIR MOS Dabrowa Grn
Korona Krakow

SMS Galicja Krakéw
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07
06
07

06
06
06
11
06
11

06
06
11
11
06
06

36.84
36.37
36.24
36.34
36.65
37.37

34.66
33.15
33.01
33.12
33.62
35.42

31.99
30.89
29.32
30.71
31.97
32.27
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